
ZARZĄDZENIE NR 86/20 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

   z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego           

                    służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Pęcław na stanowisku ds. ochrony   

                    środowiska i gospodarki nieruchomościami 

 

 

                                                          Na podstawie art. 19 ust. 4 i 8  ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019, poz. 1282 ) w związku z § 8 ust. 2 

Zarządzenia Nr V/35/2009 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy Pęcław,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Marty Kowalczyk  w następującym składzie: 

 

1. Sekretarz Gminy - Iwona Staniszewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Ref. ds. org. i obsługi RG - Anna Krupa – Sekretarz Komisji 

3. Podinsp. ds. techniczno-kancelaryjnych - Julita Krzykała – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu  

Nr V/35/2009 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Służby 

Przygotowawczej pracowników Urzędu Gminy Pęcław. 

 

§ 3.  Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                             /-/ Artur Jurkowski 

 


